

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION

E – SPOT QUOTATION NOTICE

BRIHANMUMBAI MUNICIPAL CORPORATION	
Department	Asst. Engineer (Maint.-II) “M/East” ward
Subject	Operation and maintenance of pay& park facility at Ancillary plots of Deonar Abattoir and 396 tenements in Deonar, Govandi Mumbai-400 043 in ‘M/East’ ward.
Start Date & Time of availing tender documents	11/05/2026 at 10.30 A.M.
End Date & Time of Submission of Tender Documents	14/05/2026 at 12.30 P.M.
Date of Opening of Quotation	14/05/2026 at 2.00 P.M
EMD Amount	Rs. 2,630.00/-
Time Period of Contract	16.05.2026 to 30.05.2026
Quotation Form Fees / Scrutiny Fees	Rs. 400/- + <u>9% CGST, 9% SGST</u>
Website	<u>http://portal.mcgm.gov.in</u>
Contact officer Name &Number	Shri. Santosh Methar, A.E. (Maint.-I) M/East ward Office Phone : 022-25502271 Mob No. 9619081122 Shri. Sachin Patil, S.E (Maint.) M/East ward Mob No.9702352107
Email id	aemaint01.meast@mcgm.gov.in

-----Sd-----
Ward Executive Engineer (Maint.) ‘M/East’

बृहन्मुंबई महानगरपालिका

ई-निविदा सूचना (तातडीची)

बृहन्मुंबई महानगरपालिका	
खाते	सहा अभियंता (परि-2) एम/पूर्व विभाग
विषय	बकरी ईद 2026 साठी देवनार कतलखान्याचे संलग्न भूखंड (Ancillary plots) आणि 396 टेनमेंट्स (tenements) प्लॉट, एम.टी. कदम मार्ग, गोवंडी, एम/पूर्व (M/East) वॉर्ड येथे 'पे अँड पार्क' (वाहनतळ) चालवणे
निविदा दस्तऐवज (Tender Documents) मिळवण्याची/डाऊनलोड करण्याची सुरुवातीची तारीख आणि वेळ	दि. 11/05/2026 वेळ- 10.30 A.M.
निविदा सादर करण्याची अंतिम तारीख आणि वेळ	दि.14/05/2026, वेळ- 12.30 P.M.
निविदा उघडण्याची तारीख	दि.14/05/2026, वेळ- 2.00 P.M
बयाणा रक्कम	रु. 2,630.00/-
कंत्राट अवधि	16.05.2026 ते 30.05.2026
निविदा फॉर्म फी/ तपासणी फी	Rs. 400/- + <u>9% CGST, 9% SGST</u>
वेबसाइट	http://portal.mcgm.gov.in
अधिकारी नाव व संपर्क क्र.	श्री संतोष मेथर, सहा अभियंता (परि-2) एम/पूर्व विभाग कार्यालय दूरध्वनी : 022-25502271 मो.क्र. 9619081122 श्री सचिन पाटील, दू अभि. (परि) एम/पूर्व विभाग मो.क्र. 9702352107
एमेल	aemaint01.meast@mcgm.gov.in

-----सही-----

विभाग कार्यकारी अभियंता एम/पूर्व विभाग